DANIEL DE MADUREIRA
0 NAC1 PARA Câmara  Municipal ci6.

14 AGO 2025

01.0

Daniel de Ma.dueira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
DANIEL DE MADUREIRA

VEREADOR

INDICACÃO N ° / 2025

Autor: Vereador Daniel de Madureira
Assunto: Solicita reparo de buraco na via pública e correção de guia danificada

-s

sisos*
Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, e após ouvido o Plenário, indico ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, por meio da Secretaria competente, que sejam realizados os devidos reparos

na via pública localizada na Rua Francisco Kronka, No referido trecho,  hi  buracos no asfalto e

uma valeta com desnível acentuado, os quais têm causado danos consideráveis aos veículos que

por ali trafegam, além de representar risco a segurança de motoristas e pedestres.

A intervenção é de extrema urgência, tendo em vista os constantes transtornos relatados

pelos moradores e usuários da via, bem como a necessidade de garantir condições adequadas

de tráfego.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2025

VEREADOR  DANIEL DE MADUREIRA
email: danieldemadureiravereador@gmail.com

Tel:(14) 98101-3402 VnaS-V,  11300 br

DANIEL DE NADUREIRA
RiallWaa

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
DANIEL DE MADUREIRA

VEREADOR

unrit.-se

DANIEL LIE MADUREIRA
/111ASIALIO A. P4.

Anexo: Fotos da respetiva  area

VEREADOR  DANIEL DE MADUREIRA
email:  danieldemadureiravereador@gmaiLcom

Tel:(14) 98101-3402

MADUREIRA

DANIEL DE MADUREIRA
TPP.1.4.

	Page 1
	Page 2